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Strona internetowa Alliance Tire Group (www.atgtire.com) o całkowicie odmienionym
wyglądzie i nowej funkcjonalności gwarantuje odwiedzającym lepszy i bardziej interaktywny
sposób na odkrywanie pełnej oferty produktów Alliance i Galaxy.

Selektor opon na stronie głównej pozwala użytkownikom na szybkie i łatwe znalezienie opon, których
szukają: niezależnie od tego, czy poszukiwania zaczęto od zastosowania, rozmiaru lub konstrukcji
opony, narzędzie gwarantuje klientom rozwiązanie doskonale spełniające ich potrzeby, dostarczając
wszystkie informacje potrzebne do podjęcia decyzji po kilku kliknięciach. Dodatkowo funkcja
zaawansowanego wyszukiwania oferuje dodatkowe sposoby na zawężenie wyników wyszukiwania do
rodzaju maszyny, rozmiaru felgi, szerokości, średnicy, kodu TRA, konstrukcji opony lub specjalnych
cech, takich jak flotacja, stalowe opasanie, technologia IF/VF itd.

Nowa strona internetowa posiada osobne strony główne dla poszczególnych lokalizacji, w
których działa Alliance Tire Group. W Europie strona dostępna jest w 8 językach (angielski,
niemiecki, francuski. hiszpański, włoski, holenderski, polski i rosyjski): całą treść i
broszury można pobrać w języku lokalnym.

Poza innymi usprawnionymi funkcjami strona posiada dedykowane łącza do mediów
społecznościowych, takich jak Facebook, Twitter, YouTube i LinkedIn, co ułatwia komunikację z
klientami i użytkownikami. Na stronie znaleźć można też wiele artykułów, wiadomości, opinii i
ogłoszeń rynkowych.

O firmie ATG

Alliance Tire Group od przeszło 60 lat specjalizuje się w projektowaniu, konstruowaniu, produkcji i
wprowadzaniu na rynek opon dla rolnictwa, leśnictwa, budownictwa, przemysłu i robót ziemnych,
sprzedawanych pod markami Alliance, Galaxy i Primex. ATG obsługuje klientów w 120 krajach, na 6
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kontynentach, oferując pełen zakres produktów, począwszy od opon podstawowych po szeroki
asortyment najwyższej jakości produktów realizujących wartość dodaną w eksploatacji. Wszystkie
opony produkowane przez Grupę są konstruowane, wykonywane i badane w zaawansowanych
ośrodkach badawczo-rozwojowych na całym świecie.
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